
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

Відділ освіти Жовківської міської ради 
Жовківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 

Жовківської міської ради 
 
 

НАКАЗ 
 

 4 червня  2021 року                        м. Жовква                                       № 52 
 
Про переведення учнів у наступні класи  
 

На підставі Інструкції про переведення та випуск учнів загальноосвітніх 
навчально-виховних закладів України та рішення педагогічної ради школи №9  
від 07.06.2021 року, 
 Н А К А З У Ю : 
1.    Перевести до наступних класів: 
до 2-А класу учнів 1-А класу до 2-Б класу учнів 1-Б класу 
1.​ Бенько Злату Володимирівну 1.​  Брацука Захара Тарасовича 

2.​ Бернась Матвія Вікторовича 2. Бузікевич Ірину Юріївну 

3.​ Боднар Владислава Романовича 3. Великого Максима Михайловича 

4.​ Бориса Дениса Васильовича 4. Гадя Макара Юрійовича 

5.​ Бруданіну Вероніку Андріївну 5. Гайдучик Злату Андріївну 

6.​ Весній Олену Олегівну 6. Грицька Святослава Миколайовича 

7.​ Галелей Кароліну Тарасівну 7. Думич Яну Юріївну 

8.​ Гапоненко Злату Сергіївну 8. Завадку Юлію Юріївну 

9.​ Донг Ілону Чао 9. Іваник Анну Олексіївну 

10. Думич Яніну Назарівну 10. Іжболдіну Софію Дмитрівну 

11. Кіцілінського Ореста Олександровича 11. Керницьку Божену Андріанівну 

12. Кирика Тараса Павловича 12. Керницьку Божену Володимирівну 

13. Козак Анастасію Євгенівну 13. Кирик Вікторію Богданівну 

14. Мазуркевича Катерину Романівну 14. Кудик Софію Ігорівну 

15. Макух Вікторію Ігорівну 15. Куценко Анну Орестівну 



16. Павлусіва Максима Олеговича 16. Максимяка Олега Андрійовича 

17. Пюрика Святослава Сергійовича 17. Момрика Дем’яна Юрійовича 

18. Скоробатюка Романа Романовича 18. Пасічняк Аліну Олександрівну 

19. Слуку Маркіяна Романовича 19. Притулу Софію Андріївну 

20. Сташинського Артема Віталійовича 20. Серкіза Макара Дмитровича 

21. Широн Анастісію Андріївну 21. Смолинця Івана Ігоровича 

22. Чаплій ангеліну Андріївну 22. Фейдаша Кирила Андрійовича 

23.  23. Фещака Артема Івановича 

24.  24. Химицю Софію Романівну 

25.  25. Хіту Андріана Ігоровича 

26.  26. Черняка Максима Романовича 

27.  27. Черняка Остапа Ярославовича 

28.  28. Черняк Яну Сергіївну 

 
до 3-А класу учнів 2-А класу: до 3-Б класу учнів 2-Б класу: 
1.​ Березу Ірину Тарасівну 1.​ Баланчук Анастасію Михайлівну 

2.​ Боровець Анну Андріївну 2.​ Боднар Уляну Юріївну 

3.​ Віхотя Ігоря Віталійовича 3.​ Васину Івана Андрійовича 

4.​ Воронянську Вероніку Сергіївну 4.​ Грех Кароліну Володимирівну 

5.​ Гаврилюк Ярему Андрійовича 5.​ Гриник Вікторію Миколаївну 

6.​ Герасимову Софію Павлівну 6.​ Дмитроцу Софію Олегівну 

7.​ Гончара Остапа Володимировича 7.​ Зеленюх Вероніку Андріївну 

8.​ Грех Юлію Ігорівну 8.​ Кононенка Назара Віталійовича 

9.​ Грицак Софію 9.​ Ковальчик Вероніку Арсенівну 

10.​ Жипу Сабріну Вікторівну 10.​ Кулинича Дениса Мирославовича 

11.​ Демчишина Маркіяна Івановича 11.​ Лисого Маркіяна Олеговича 

12.​ Дзьобаса Володимира Назаровича 12.​ Остапик Олексія Андрійовича 

13.​ Добоша Марка Володимировича 13.​ Макар Євеліну Назарівну 

14.​ Добруся Макара Тарасовича 14.​ Паука Віталія Романовича 

15.​ Дяка Андрія Юрійовича 15.​ Пендак Ілону Олександрівну 



16.​ Качор Марію Юріївну 16.​ Прикуту Олега Романовича 

17.​ Креховця Владислава Любомировича 17.​ Пюрик Анну Сергіївну 

18.​ Креховець Авіагаль Данієлівну 18.​ Шнеру Владислава Мар’яновича 

19.​ Купецького Романа Ігоровича 19.​ Яворівську Марію Юріївну 

20.​ Марушка Маркіяна Володимировича 20.​  

21.​ Назаркевича Марка Романовича 21.​  

22.​ Омельченка Романа Віталійовича 22.​  

23.​ Ониська Кирила Андрійовича 23.​  

24.​ Пасічняка Маркіяна Олександровича 24.​  

25.​ Рижову Віолету Євгенівну 25.​  

26.​ Химицю Матвія Романовича 26.​  

27.​ Чаплія Артура 27.​  

28.​ Черняка Андрія Степановича 28.​  

29.​ Шередька Романа Володимировича 29.​  

30.​ Шимкович Юстину Мар’янівну 30.​  

31.​ Штопка Богдана Вікторовича 31.​  

 
до 4-А класу учнів 3-А класу: до 4-Б класу учнів 3-Б класу: 
1.​ Войтович Софію Богданівну 1.​ Бакум Софію Дмитрівну 

2.​ Бабич Аліну Володимирівну 2.​ Бакума Маркіяна Орестовича 

3.​ Гарматюк Марію Павлівну 3.​ Баран Анастасію-Наталію Михайлівну 

4.​ Гаха Маркіяна Орестовича 4.​ Батючка Ростислава Романовича 

5.​ Герелея Дмитра Андрійовича 5.​ Боровець Анжеліку Русланівну 

6.​ Горбаня Віталія Назаровича 6.​ Булку Віталія Андрійовича 

7.​ Горбаня Івана Юрійовича 7.​ Витрикуш Вікторію Володимирівну 

8.​ Гошівську Дарину Андріївну 8.​ Войтовича Дмитра Назаровича 

9.​ Греха Владислава Володимировича 9.​ Гадя Дениса Івановича 

10.​ Дацка Максима Богдановича 10.​ Годованського Дениса Олеговича 

11.​ Дикого Теодора Павловича 11.​ Головнич Вікторію Андріївну 

12.​ Іжболдіну Анну Дмитрівну 12.​ Греділь Надію Юріївну 

13.​ Качмара Ніколу Петровича  13.​ Дем’ян Катерину Андріївну 



14.​ Коваль Вероніку Михайлівну 14.​ Керницького Владислава 
Володимировича 

15.​ Креховця Данила Андрійовича 15.​ Кіцілінського Данила Олександровича 

16.​ Кудик Софію Павлівну 16.​ Клепача Романа Ярославовича 

17.​ Купецьку Анну Юріївну 17.​ Козакевича Артема Ігоровича 

18.​ Купецьку Діану Володимирівну 18.​ Ліпара Дениса Андрійовича 

19.​ Курку Софію Миколаївну 19.​ Лук’яна Павла Олеговича 

20.​ Левка Захара Васильовича 20.​ Лупія Марка Віталійовича 

21.​ Лопатинського Давида Юрійовича 21.​ Макуха Сергія Ігоровича 

22.​ Лучишина Юрія Володимировича 22.​ Марушко Анастасію Володимирівну 

23.​ Максиміва Яна Андрійовича 23.​ Мікулу Євгена Володимировича 

24.​ Медведєву Надію Анатоліївну 24.​ Онишкл Надію Андріївну 

25.​ Модну Анастасію Романівну 25.​ Пабста Ігоря Васильовича  

26.​ Назарко Ірину Андріївну 26.​ Притулу Анну Андріївну 

27.​ Цимбалу Юліану Володимирівну 27.​ Серветника Олексія-Михайла 
Юрійовича 

28.​ Пастернака Владислава Романовича 28.​ Соляник Христину Андріївну 

29.​ Петрань Ангеліну Юріївну 29.​ Фтому Ростислава Михайловича 

30.​ Сіянчука Богдана Миколайовича 30.​ Хитрейко Софію Миколаївну 

31.​ Солтиса Матвія Романовича 31.​ Черняка Владислава Сергійовича 

32.​ Шевчук Софію Андріївну 32.​  

 
до 5-А класу учнів 4-А класу: до 5-Б класу учнів 4-Б класу: 
1.​ Баланчук Лію Михайлівну 1.​ Багрій Анастасію Тарасівну 

2.​ Бардегу  Єлизавету Миколаївну 2.​ Баник Вікторію Романівну 

3.​ Білаш Соломію Іванівну 3.​ Батруха Івана Тарасовича 

4.​ Горбаня Володимира Олеговича 4.​ Весній Ярину Любомирівну 

5.​ Горбоноса Нікіту Максимовича 5.​ Гадьо Марка Олеговича 

6.​ Горчинського Дениса Ростиславовича 6.​ Гадьо Ореста Юрійовича 

7.​ Денисюк Соломію Ярославівну 7.​ Демчишина Павла Івановича 

8.​ Закриничну Соломію Євгеніївну 8.​ Качора Максима Юрійовича 

9.​ Збитковського Дмитра Івановича 9.​ Кононенка Івана Віталійовича 

10.​ Карпу Андрія Степановича 10.​ Копотун Ілону Валеріївну 



11.​ Кващишин Діану Володимирівну 11.​ Лупій Дарину Віталіївну 

12.​ Котляра Віталія Михайловича 12.​ Максимяка Олександра Андрійовича 

13.​ Кочан  Софію Тарасівну 13.​ Мельник Анастасію Петрівну 

14.​ Кудика Богдана Ігоровича 14.​ Мельник Софію Станіславівну 

15.​ Кулешу Софію Ігорівну 15.​ Микулу Дениса Любомировича 

16.​ Купецьку Ірину Романівну 16.​ Мовчана Петра Богдановича 

17.​ Куцька Олексія Андрійовича 17.​ Назаркевич Лілію Романівну 

18.​ Мазуркевич Тетяну Романівну 18.​ Огірко Марію Іванівну 

19.​ Макар Вероніку Миколаївну 19.​ Пелеха Романа Олеговича 

20.​ Маслянку Маркіяна Ігоровича 20.​ Резнік Еліну Олександрівну 

21.​ Нестерович Ольгу Андріївну 21.​ Романець Софію-Вікторію Олегівну 

22.​ Омельченко Аліну Віталіївну 22.​ Сало Софію Андріївну 

23.​ Пилипчака Олександра Ростиславовича 23.​ Сенцюк Христину Романівну 

24.​ Романко Ярину Костянтинівну 24.​ Слуку Богдана Петровича 

25.​ Рудого Богдана Андрійовича 25.​ Смолинця Максима Володимировича 

26.​ Свистуна Вадима Мар’яновича 26.​ Федюк Віру Василівну 

27.​ Шая Артема Володимировича 27.​ Химича Ростислава Андрійовича 

28.​  28.​ Черняка Любомира Івановича 

29.​  29.​ Шумську Яну Миколаївну 

30.​  30.​ Ястребкова Олексія Денисовича 

31.​  31.​ Чіккопеді Анну 

 
до 6-А класу учнів 5-А класу: до 6-Б класу учнів 5-Б класу 
1.​ Бакума   Григорія Орестовича 1.​ Бакаїма  Богдана Миколайовича 

2.​ Бондар   Софію Юріївну 2.​ Бішко   Христину  Ярославівна 

3.​ Бойко   Анастасію Юріївну 3.​ Віхотя   Дем’яна Ярославовича 

4.​ Вітика   Маркіяна Андрійовича 4.​ Водостоєву   Вероніку Олександрівну 

5.​ Гнік   Марію Андріївну 5.​ Вільчинську   Аліну Юріївну 

6.​ Годісь   Вероніку Ігорівну 6.​ Горбаня   Данила Олеговича 

7.​ Гошівську   Ванесу Андріївну 7.​ Гайдучика   Михайла Андрійовича 

8.​ Дацко   Надію Богданівну 8.​ Гаврилюка   Матвія Андрійовича 

9.​ Дзьобас   Надію Назарівну 9.​ Дзюба   Андрія Павловича 



10.​ Жидачевського Назарія Андрійовича 10.​ Ідаєва   Ярослава Сергійовича 

11.​ Жук   Вікторію Павлівну 11.​ Матвіюка Олександра Сергійовича 

12.​ Козак   Вероніку Миколаївну  12.​ Кравця  Дениса Любомировича 

13.​ Кріль   Вероніку Тарасівну 13.​ Кашубу   Богдана Павловича 

14.​ Купецьку   Катерину Юріївну 14.​ Максимяк   Діану Андріївну 

15.​ Левицьку   Марту Володимирівну 15.​ Онисько  Марію Андріївну 

16.​ Любченко Софію Юріївну 16.​ Петришина   Валентина 
Володимировича 

17.​ Марко   Марту Іванівну 17.​ Рижова   Дениса  Євгеновича 

18.​ Медведєва  Владислава Анатолійовича 18.​ Стецик    Юлію Василівну  

19.​ Медвіцьку   Ангеліну Миколаївну 19.​ Стеця   Іллю-Віталія Олеговича 

20.​ Михальчука   Марка Ростиславовича 20.​ Цимбалу   Назарія Володимировича 

21.​ Новосад   Христину Володимирівну 21.​ Юрика  Юрія Івановича 

22.​ Папіжа  Олега  Юрійовича 22.​ Шимковича   Олега Мар’яновичА 

23.​ Пастернака   Олега Андрійовича 23.​ Чорновуса  Максима Петровича 

24.​ Семочка Олександра 24.​ Черняка   Любомира Ярославовича 

25.​ Серпенінова   Дмитра Євгеновича  25.​  

26.​ Слуку    Романа Романовича 26.​  

27.​ Тистечка   Захара Васильовича 27.​  

 
до 7-А класу учнів 6-А класу до 7-Б класу учнів 6-Б класу 
1.​ Бондаренка Олега  Олександровича 1.​ Борис Лілію  Олегівну 

2.​ Бузікевич Христину Юріївну 2.​ Білецьку Марту Володимирівну 

3.​ Бірбана Дениса РОмановича 3.​ Білецьку Софію Володимирівну 

4.​ Веснія Мар’яна Олеговича 4.​ Гапоненка Олександра Сергійовича 

5.​ Віхотя Кирила Ярославовича 5.​ Гарлінського Михайла Романовича 

6.​ Вольську Діану Юріївну 6.​ Гожельника Богдана Володимировича 

7.​ Горбань  Софію Олегівну 7.​ Дзюньку Дмитра Івановича 

8.​ Гречуха  Михайла Романовича 8.​ Думича Станіслава Юрійовича 

9.​ Гринчака Олега Михайловича 9.​ Закриничного Віталія Євгенійовича 

10.​ Грицька Ігоря Миколайовича 10.​ Качмара Юрія Ігоровича 

11.​ Гунькала Остапа Андрійовича 11.​ Керницького Романа Володимировича 



12.​ Завадку Данила Романовича 12.​ Кулинича Олександра Мирославовича 

13.​ Коваль Тетяну Михайлівну 13.​ Корчевську Анну Андріївну 

14.​ Кунь Христину Володимирівну 14.​ Лук’яна Давида Олеговича 

15.​ Лемішка Артура Вікторовича 15.​ Мірзоєва Руслана Руслановича 

16.​ Лупій Софію Віталіївну 16.​ Милькуса Михайла Васильовича 

17.​ Матвіїв Вероніку Романівну 17.​ Мовчан Тетяну Богданівну 

18.​ Огірко Соломію Іванівну 18.​ Олійника Івана Петровича 

19.​ Палюха Дмитра Михайловича 19.​ Пахолок Юліану Романівну 

20.​ Пастернак Вікторію Романівну 20.​ Правець Богдану Андріївну 

21.​ Пелех Христину Олегівну 21.​ Полуситка Роман Олегович 

22.​ Підсадочу Анну Володимирівну 22.​ Романко Тетяну Костянтинівну 

23.​ Предземірську Христину Орестівну 23.​ Скіп Ліліану Любомирівну 

24.​ Савку Христину Ігорівну 24.​ Смолинець Валерію Ігорівну 

25.​ Савку Яну Ігорівну 25.​ Шелудченкова Микиту Сергійовича 

26.​ Слуку Максима Петровича 26.​ Федюк Софію Василівну 

27.​ Фтому Анну- Віталіну Михайлівну 27.​ Фейдаш Каріну Андріївну 

28.​ Червінку Олега Миколайовича 28.​ Філіпович Софію Костянтинівну 

29.​ Шевчука Романа  Андрійовича 29.​  

30.​ Шумського Євгена Миколайовича 30.​  

 
до 8-А класу учнів 7-А класу до 8-Б класу учнів 7-Б класу 
1.​ Бардегу Павла Миколайовича 1.​ Барильського Юрія Мироновича 

2.​ Борис Софію Юріївну 2.​ Батючок Софію Андріївну 

3.​ Василькевич Кароліну Андріївну 3.​ Бішко Софію Ярославівну 

4.​ Гадя Юрія Юрійовича 4.​ Глодан Христину Василівну 

5.​ Голембйовського Дмитра Михайловича 5.​ Гринчук Софію Миколаївну 

6.​ Гончар Анастасію Володимирівну 6.​ Дацик Ганну Олегівну 

7.​ Греха Володимира Володимировича 7.​ Завадку Юрія Ярославовича 

8.​ Горбаня Назара Юрійовича 8.​ Звір Роксолану Василівну 

9.​ Гусак Евеліну Іванівну 9.​ Карплюк Вероніку  Олегівну 

10.​ Грицька Анатолія Миколайовича 10.​ Клепач Вероніку Ярославівну 



11.​ Жінчин Віолету Володимирівну 11.​ Козакевич Соломію Ігорівну 

12.​ Захарова Максима Валерійовича 12.​ Колесника Маркіяна Валентиновича 

13.​ Іваника Дем’яна Олексійовича 13.​ Креховця Дениса Андрійовича 

14.​ Іваник Ірину Володимирівну 14.​ Леха Маркіяна Мар’яновича 

15.​ Казюркевич Олесю Романівну 15.​ Лиско Вікторію Анатоліївну 

16.​ Кудик  Анну Ігорівну 16.​ Лупія Данила Віталійовича 

17.​ Коваля Олексія Миколайовича 17.​ Марко Софію Іванівну 

18.​ Максиміва Максима Андрійовича 18.​ Пришляк Христину Віталіївну 

19.​ Марків Тетяну Русланівну 19.​ Свистуна Максима Мар’яновича 

20.​ Мехно  Юлію Валентинівну 20.​ Стецик Анну Василівну 

21.​ Момрик Анну Юріївну 21.​ Третьякова Максима Вікторовича 

22.​ Муца Володимира Володимировича  22.​ Цюпку Ілону Романівну 

23.​ Семочка Максиміліана Сергійовича 23.​ Цюпку Софію Андріївну 

24.​ Сенцюк Анну  Романівну 24.​ Шот Вероніку Дмитрівну 

25.​ Станько Каріну Андріївну 25.​ Шурко Галину Зеновіївну 

26.​ Червінку Максима Миколайовича 26.​  

27.​ Шняк Вероніку Богданівну 27.​  

28.​ Юрик Христину Іванівну 28.​  

 
до 9-А класу учнів 8-А класу до 9-Б класу учнів 8-Б класу  
1.​ Білаш Олександру Іванівну 1.​ Баника Максима Романовича 

2.​ Бориса Максима Олеговича 2.​ Батруха Максима Тарасовича  

3.​ Бруданіну Валентину Андріївну 3.​ Бойків Анастасію Віталіївну 

4.​ Бунчука Юрія Валерійовича 4.​ Борис Христину Олександрівну 

5.​ Гречух Тетяну Романівну 5.​ Брацука Романа Тарасовича 

6.​ Гумен Ліліану Романівну 6.​ Веснія Юрія Любомировича 

7.​ Дем’ян Валерію Андріївну 7.​ Віхоть Юлію Богданівну 

8.​ Дем’янець Аліну Андріївну 8.​ Гнатюк Марту Миколаївну 

9.​ Дзьобаса Назара Назаровича 9.​ Грещак Марію Володимирівну 

10.​ Іваник Вікторію Михайлівну 10.​ Гунькало Ярину Андріївну 

11.​ Кунь Ольгу Володимирівну 11.​ Добош Софію Володимирівну 

12.​ Медведєву Ірину Анатоліївну 12.​ Жигайла Остапа Івановича 



13.​ Милькус Софію Василівну 13.​ Звір Юлію Андріївну 

14.​ Мілян Соломію Петрівну 14.​ Іванця Олега Руслановича 

15.​ Онишко Вікторію Андріївну 15.​ Козиреву Яну Володимирівну 

16.​ Перетятка Юрія Юрійовича 16.​ Кунтий Тетяну Михайлівну 

17.​ Перченко Карину Анатоліївну 17.​ Левко Ірину Василівну 

18.​ Садову Оксану Романівну 18.​ Мальця Аретема Михайловича 

19.​ Серкіз Марію Дмитрівну 19.​ Назарко Юлію Андріївну 

20.​ Скіру Романа Юрійовича 20.​ Ониська Андріяна Андрійовича 

21.​ Соляник Вікторію Андріївну 21.​ Підсадочу Яну Володимирівну 

22.​ Старого Назара Андрійовича 22.​ Рожкову Діану Сергіївну 

23.​ Фесюк Вікторію Василівну 23.​ Сала Руслана Михайловича 

24.​ Цюпку Євгена Михайловича 24.​ Сліпця Івана Дмитровича 

25.​ Шимкович Олесю Мар’янівну 25.​ Слуку Олену Петрівну 

26.​ Тарасюка Максима Павловича 26.​ Стражника Данила Ігоровича 

27.​ Юлдашева Єльдара Рустамовича 27.​ Татаринову Катерину Сергіївну 

28.​ Скорбатюка Павла Степановича 28.​ Шевчук Юлію Андріївну 

29.​ Перегона Олександра Олександровича 29.​ Яворівського Романа Юрійовича 

30.​  30.​ Ясніцьку Ярину Ярославівну 

 
до 9-В класу учнів 8-В класу 
1.​ Адамчук Христину Олександрівну 10 Папіж Юлію Юріївну 
2.​ Вітика Юрія Андрійовича 11 Париляк Валентину Ігорівну 
3.​ Долінську Ліліану Володимирівну 12 Пендак Кароліну Олександрівну 
4.​ Завадку Орисю Романівну 13 Правця Маркіяна Андрійовича 
5.​ Залеського Романа Юрійовича 14 Солтис Олександру Романівну 
6.​ Коренчука Романа Миколайовича 15 Фаєра  Олега Тарасовича 
7.​ Лапкевича Івана Володимировича 16 Черняк Софію Степанівну 
8.​ Муца Віталія Володимировича 17 Ясиневич Ярину Юріївну 
 
до 11-А класу учнів 10-А класу до 11-Б класу учнів 10-Б класу 
1.​ Бабуха Максима Володимировича 1.​ Барильського Юліана Мироновича 

2.​ Бориса Юрія Васильовича 2.​ Гармадій Марту Ігоровича 

3.​ Булгакова Богдана Юрійовича 3.​ Грешака Лева Володимировича 

4.​ Гах Катерину Орестівну 4.​ Дацик Марту Олегівну 

5.​ Гнік Дем’яна Андрійовича 5.​ Зеленюха Віктора Андрійовича 

6.​ Горбань Софію Юріївну 6.​ Завадку Даниїла Ярославовича 



7.​ Греха Маркіяна Ігоровича 7.​ Кващишин Анну Орестівну 

8.​ Джуру Анну-Марію Василівну 8.​ Креховця Василя Мироновича 

9.​ Жигайло Марту Михайлівну 9.​ Мельника Дарія Станіславовича 

10.​ Заришняка Вадима Владиславовича 10.​ Олійника Ростислава Петровича 

11.​ Комара Данила Олександровича 11.​ Павлик Вікторію Ігорівну 

12.​ Копровського Максима Ігоровича 12.​ Полуситок Юлію Сергіївну 

13.​ Мавдрика Ореста Андрійовича 13.​ Породька Богдана Андрійовича 

14.​ Маланчук Діану Віталіївну 14.​ Сала Олексія Андрійовича 

15.​ Назарка Максима Андрійовича 15.​ Слюсар Юлію Ігорівну 

16.​ Павліва Максима Гдановича 16.​ Філіпович Марію Костянтинівну 

17.​ Сіянчук Вероніку Миколаївну 17.​ Шкурко Анну Олександрівну 

18.​ Слоту Руслана Миколайовича 18.​  

19.​ Степанову Ірину Анатоліївну 19.​  

20.​ Томак Юлію Романівну 20.​  

21.​ Туку Володимира Вікторовича 21.​  

22.​ Хіту Маркіяна Ігоровича 22.​  

23.​ Школика Тараса Тарасовича 23.​  

2.   Класним керівникам 1-8, 10 класів зробити відповідні записи в учнівських 
табелях, класних журналах, особових справах учнів до 07.06.2021 року. 
3.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ​ ​ ​ ​ ​              ​       М.В. Канюка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


